
Processo 1844/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 NAEST CONSULTORIA E ENGENHARIA LTDA 074/24 24/10/2024 R$ 136.668,00 ATIVO DIRETORIA DSG

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 14/06/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 136.668,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 014/24 Dispensa-Obra 

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 04/06/2024 25/06/2024 - 2024/000623 R$ 136.668,00 4 meses após recebimento OS

2

3

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada para o planejamento estratégico da execução do projeto de ampliação da represa 
de acumulaçao no município de Jundiaí/SP


